
Kontakt na makléře

Simona Tipoa
+420 724 772 446
simona@bravis.cz

Simona má dalších 18 nabídek

Poslední hodnocení Simony

Naprosto profesionální přístup realitní kanceláře BRAVIS a jejího zázemí vč. právníků, a zvlášť
vyzdvihnu zkušenosti, nasazení a lidský přístup paní Simony Tipoa. Myslím, že nejlepší hodnocení
je můj slib, že se ke kanceláři a nejlíp i k paní Simoně vrátím při další příležitosti, budu potřebovat
časem větší byt.

Pronajato
Plocha: 55 m2

Typ: byt 2+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: 2. patro

Výtah: ano

PENB: G

Pronájem prostorné novostavby 2+kk, Brno - Slatina, ul.
Langrova, balkón, sklep (02592)
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kuchyňská linka lednice sporák

myčka Výtah Balkon

 

Ve výhradním zastoupní majitele nabízíme k pronájmu částečně zařízený byt 2+kk v Brně - Slatině na ul. Langrova. 

Byt o podlahové ploše 55m2 je situovaný v 3. patře cihlového domu s výtahem. 

Kuchyňský kout je zařízený vestavěnými spotřebiči - lednice s mrazákem, myčka, trouba, sklokeramická deska, digestoř dále se zde
nachází mikrovlnná trouba, další úložné prostory. 
Obývací pokoj je vybaven konferenčním stolkem, komodou a vestavěnými poličkami. 
V ložnici se nachází manželská postel, šatní skříň. 
Samostatná koupelna s rohovou vanou, umyvadlem, umyvadlovou skříňkou a přípojkou na pračku. Toaleta je zvlášť. 
Ve vstupním prostoru je vestavěná skříň s botníkem. 

K dispozici je také prostorný sklep 6m2. 

Parkování je bezproblémové v bezprostřední blízkosti domu na ulici. 
Nabízíme možnost pravidelného či jednorázového úklidu naší úklidovou službou. 
Pokud máte zájem o prohlídku, prosím, kontaktujte uvedeného makléře. 

Průkaz energetické náročnosti je nahrazen vyúčtováním. 
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří. 
Prohlídka je možná kdykoliv s makléřem. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídku této nemovitosti v přímém provozu bez osobního kontaktu. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.

Vybavenost 

Pronájem prostorné novostavby 2+kk, Brno - Slatina, ul.
Langrova, balkón, sklep
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Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 56 m2

Pronájem bytu 2+kk, ul. K Babě, Brno - Medlánky, balkon, šatna,
klidná lokalita
K Babě, Brno - Medlánky

18 500 Kč/měsíc
(+ 5.100,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 14.12. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 122 m2

Pronájem bytu 2+kk ul. Antonínská, Brno střed, šatna, komora, 122
m2
Brno - Veveří

25 000 Kč/měsíc
(+ záloha na služby 5.120 Kč + přepis el. energie + depozit)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 40 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Vinohrady, ulice Blatnická, sklep,
kolárna
Blatnická, Brno - Židenice

13 900 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 6 600,- Kč/měsíc + 599,- Kč/ měsíc internet+ kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 46 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Sedláčkova, Brno Líšeň, balkón, sklep

Sedláčkova, Brno - Líšeň

18 500 Kč/měsíc
(+ 3.900,-Kč služby + depozit+ provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 44 m2

Pronájem moderního bytu 2+kk, ulice Chládkova, Brno-město,
zařízený, balkón
Chládkova, Brno - Žabovřesky

21 500 Kč/měsíc
(+ 4.000 Kč služby + 700 kč internet + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 4, Brno - Štýřice 639 00 | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 4, Brno - Štýřice 639 00 | www.bravis.cz

14. 12. 2025



Volný od 01.01. 2026 Typ: byt 2+kk Plocha: 46 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Medlánky, ulice Hrázka, balkon,
garážové stání, sklep, klidná lokalita
Hrázka, Brno - Medlánky

16 900 Kč/měsíc
(+ 1.500 Kč garážového stání + 3.500 Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize)
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